
54 N.º 108
7-VI-2022

BUTLLETÍ  OFICIAL
DE  LA  PROVÍNCIA  DE  VALÈNCIA

BOLETÍN  OFICIAL
DE  LA  PROVINCIA  DE  VALENCIA

Ayuntamiento de Burjassot
Edicto del Ayuntamiento de Burjassot sobre aprobación de las listas provisionales de admitidos y excluidos al proceso selectivo 
para la provisión en propiedad de cuatro plazas de administrativo/a.

EDICTO
Visto el expediente nº 2022/961L relativo a la convocatoria del proceso selectivo para proveer en propiedad cuatro plazas de Administrativo/a, 
escala de administración general, subescala administrativa, grupo /subgrupo: C/C1, mediante el sistema de concurso-oposición y constitución 
de bolsa. Turno promoción interna vertical y libre.
Considerando lo establecido en las bases y en el artículo 15 del Reglamento de Selección, Provisión de Puestos de Trabajo y Movilidad del 
Personal de la Función Pública Valenciana, aprobado por Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell.
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de Bases de Régimen Local por Decreto de 
Alcaldía nº 2022002059 de fecha 12 de mayo de 2022 se ha resuelto:
Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la provisión en propiedad de cuatro plazas 
de Administrativo/a, escala de administración general, subescala administrativa, grupo /subgrupo: C/C1, mediante el sistema de concurso-
oposición y constitución de bolsa: 
Turno promoción interna 

Relación provisional de admitidos, turno promoción interna horizontal:

Nº 1º Apellido 2º Apellido Nombre DNI
1 Almenara Gutierrez Ana 714-W
2 Borao Ezquerra Rosa María 264-W

Relación provisional de excluidos, turno promoción interna horizontal:
No hay aspirantes excluidos.
Turno libre:

Relación provisional de admitidos, turno libre:

Nº 1º Apellido 2º Apellido Nombre DNI
1 Adelantado Garcia Lorena 648-B
2 Aguilar Martinez Lucas 057-H
3 Alama Carrasco Antonio 881-J
4 Albert Garrido Alba 828-H
5 Alcover Vilanova Maria Dolores 876-T
6 Almela Palanca María 571-Y
7 Alonso Soriano Mari Carmen 079-E
8 Alvárez Bernabeu María Trinidad 203-B
9 Álvarez Sorolla Jorge 328-P
10 Amancei  Stefana X-331-V
11 Arco Del Llorens Belén 292-B
12 Asensi Saura Silvia 501-N
13 Asensi Tirado Laura 889-A
14 Avila Borrell Maria Cinta 563-D
15 Avinent Avinent Alberto 898-Q
16 Badimon Maroto Laura 062-L
17 Baixauli Alcaraz Laura 189-S
18 Balaguer Sanchez Celia 444-G
19 Bautista Osorno María 694-A
20 Beguer Momparler Alvaro 571-C
21 Bel Almenar Alejandra 104-S
22 Bel Marsal Miguel Angel 448-W
23 Benavent Monge Silvia 064-N
24 Bendicho Broseta Marco 736-S
25 Benedito Boronat Ignacio 882-T
26 Benlloch Ramos Julian 910-C
27 Bermudez Fernandez Marta 294-F
28 Bernal Ros Vicente 967-Y
29 Bertomeu Hurtado Nuria 033-T
30 Blanco Canet Alberto 992-S
31 Blanes Dominguez Diana 384-W
32 Blay Llorens Maria Isabel 825-J
33 Borrás Palop Ana María 156-H
34 Bosca Gea Mireia 462-D
35 Bosca Ramon Carles 008-J
36 Botija Bou Noemi 026-H
37 Caballero Villarroya Sandra 974-L



55N.º 108
7-VI-2022

BUTLLETÍ  OFICIAL
DE  LA  PROVÍNCIA  DE  VALÈNCIA

BOLETÍN  OFICIAL
DE  LA  PROVINCIA  DE  VALENCIA

Nº 1º Apellido 2º Apellido Nombre DNI
38 Cabezuelo Monterde Mercedes 510-X
39 Cabezuelo Simarro Rosa María 581-E
40 Calatayud Chollet Ana Beatriz 777-B
41 Calero Baixauli Esther 686-R
42 Calero Jaen Mireia 313-W
43 Campos Domingo Francisco 837-H
44 Campos Navaro Gema 045-X
45 Cañada Fernandez Miriam 782-N
46 Cardenas Torralba Alejandro 032-B
47 Carrascosa Malavia Laura 522-F
48 Cascant López Francisco Javier 570-F
49 Castello Guillot Alfredo 900-Z
50 Castillejos Benito Almudena 174-F
51 Castro Peña Susana 364-V
52 Catala Cabo Lilian 912-T
53 Cayo López Marina 665-P
54 Cecilia Bahamonde Silvia 469-T
55 Chicireanu  Andreea X-168-P
56 Chust Piles Nuria 490K
57 Coll Castellano Maria Desamparados 807-W
58 Company Valero Raquel 270-Q
59 Corral Gil Rebeca 361-B
60 Cortes Castellano Jorge 003-P
61 Cortes Martin Alonso 591-V
62 Cosin Martinez Maria Inmaculada 466-H
63 Cubero Ruiz Laura 326-X
64 Delgado Caro Beatriz 068-W
65 Diaz Carrascosa Jorge 171-H
66 Diaz Salamanca Patricia 436-T
67 Domenech Santamaria Miguel 778-T
68 Domingo Fernandez Laura 040-W
69 Dorosh Stsira Olena 937-E
70 Durán Cardenas María Cecilia 992-Y
71 Durán Tamarit María 313-Y
72 Escriva Alberca Enrique 741-D
73 Espi Jimenez Maria Jesus 305-V
74 Espin Cano Maria Jesus 508-D
75 Espinos Rodriguez Ana Tamara 252-W
76 Fas Alfaro Maria Mercedes 720-B
77 Fernandez Alvarez Gloria 518-T
78 Fernandez Vilches Beatriz 686-J
79 Fernández Viñuelas Maria Angeles 728-Q
80 Ferrer Fabra Pilar 748-L
81 Ferrer Garcia Salvador 927-V
82 Ferrer Sanjuan Carolina 061-Z
83 Fidalgo Llatas Ruben 124-D
84 Fontelles Navarro Zaida María 408-L
85 Forcada Ferrer Lucia Esmeralda 828-Z
86 Gallego Tarrazon Martín 807-P
87 Garcia Alfaro Paula 393-G
88 Garcia Dominguez Rosa Maria 803-Y
89 García Esteban Sheila 892-B
90 Garcia Gallegos Ricardo 667-W
91 García Gómez Sonia 927-M
92 García Gorrochategui Guillermo 844-X
93 Garcia Izquierdo Maria Dolores 945-H
94 Garcia Saavedra Mayoly Estella 091-E
95 Gasull Rodriguez Cynthia 198-V
96 Gimeno Jareño Alicia 676-M



56 N.º 108
7-VI-2022

BUTLLETÍ  OFICIAL
DE  LA  PROVÍNCIA  DE  VALÈNCIA

BOLETÍN  OFICIAL
DE  LA  PROVINCIA  DE  VALENCIA

Nº 1º Apellido 2º Apellido Nombre DNI
97 Giner Segarra Maria Elena 302-Q
98 Gironés Peñalva Eva Maria 012-G
99 Gomez Perez Agueda Vanessa 716-M
100 Gonzalez Manjon Lourdes Cristina 860-H
101 Gonzalez Muriel Maria Aranzazu 910-H
102 Gregori Navarro Cristina 500-M
103 Guaita Cañabate Veronica 596-K
104 Guerrero Lloveras Maria Carmen 494-Q
105 Guerrero Oriola María Amparo 288-B
106 Guijarro Moreno Maria Mercedes 876-A
107 Gutierrez Valero Rebeca 702-B
108 Hernandez Garcia Francisco Jose 600-A
109 Herrero Muria Beatriz 026-T
110 Huerta Martinez Manuela Vanesa 733-T
111 Huerta Martinez Maria Isabel 159-R
112 Jiménez Jiménez Virgina 923-L
113 Jimenez Moreno Sara 264-Y
114 Juan Real Maria 436-P
115 Lanzuela Irigoyen Jose Manuel 947-N
116 Lerma Mateu Amparo 325-V
117 Llopis Gomez Laura 504-Q
118 Llopis Marco Asunción 437-M
119 Llorens Perez Roser 103-Z
120 Lopez Garcia Javier 638-N
121 López Molina Maria Jose 905-Z
122 Lorenzo Tortosa Alejandra 915-C
123 Lucas Aragones Eva Maria 158-M
124 Marco Alarcon Susana 208-D
125 Marín Ramirez Alan 212-W
126 Martín Cuevas Carlos Manuel 969-A
127 Martinez Company Cristina 773-A
128 Martínez Monteagudo María Jose 814-A
129 Martinez Solsona Maria Amparo 999-C
130 Martínez Zaragozá Rosa María 182-F
131 Martín Sales Sarai 930-Q
132 Martín Soto Verónica 455-G
133 Maynero Alonso Antonio 763-B
134 Mellado Gomez Maria Angeles 692-E
135 Mendoza Soria María Elena 811-T
136 Merino Martinez Rosa 903-T
137 Meroño Muñoz Juan José 367-P
138 Meseguer Lledo Lourdes 395-A
139 Mestre Camarena Noemi 742-C
140 Miguel De Hervás Cristobal José 664-K
141 Miñana Lopez Alejandra 000-G
142 Miron Gomez Maria Debora 272-Q
143 Molina Navarro Maria Mar 887-M
144 Molina Sánchez José Angel 383-Z
145 Moncho Fernández Oscar 218-M
146 Monforte Aliaga Adelina 724-G
147 Monseny Cambronero Laura 106-Q
148 Montenegro Silveira Mónica Alejandra 744-M
149 Montero Reyno Patricia Isabel 853-N
150 Montoya Ferrer Raquel 755-A
151 Mora Paz De La Patricia 388-L
152 Morcillo Benlloch María Carmen 631-L
153 Moreno Buenafe Sheila 717-V
154 Moreno Castillo Juan Manuel 329-T
155 Moya Fabra Kayra 175-N



57N.º 108
7-VI-2022

BUTLLETÍ  OFICIAL
DE  LA  PROVÍNCIA  DE  VALÈNCIA

BOLETÍN  OFICIAL
DE  LA  PROVINCIA  DE  VALENCIA

Nº 1º Apellido 2º Apellido Nombre DNI
156 Mullor Franco Marc 739-T
157 Muñoz Baixauli Eva 341-Y
158 Muñoz Baltasar Juan José 751-S
159 Muñoz Bonillo Raquel 497-W
160 Murias Ybarra María 917-D
161 Musoles Esteve Maria Beatriz 143-K
162 Navarro Hierro Del Vanesa 161-X
163 Navarro Martinez Rafael 190-T
164 Olazabal De Salgado Eduardo 695-G
165 Olmos Martínez Cristina 930-A
166 Orea Gil Cristian 052-T
167 Orero Montaner Lidia 176-G
168 Ortiz Ortiz Maria Mar 846-F
169 Pacheco Escobar Sandra 272-C
170 Parreño Llavata Raimon 000-G
171 Parreño Pérez Silvia 937-D
172 Peinado Mocholi Maria Dolores 615-H
173 Pereiro Torres Andrea 531-L
174 Perez Costa Laura 509-A
175 Pérez Gradoli María 330-A
176 Perez Jimenez Maria Isabel 166-F
177 Perez Marsa Gosalbez Maria Pia 115-P
178 Pérez Martínez Alba 225-W
179 Pérez Pérez Maria Teresa 139-M
180 Pla Azanza Clara 540-W
181 Pla Perez Francisca 448-D
182 Poves Mendez Carla 267-W
183 Prada Muñoz Maria Dolores 505-C
184 Quilis Real Yolanda 900-W
185 Quintanilla Garmendia Luis Carlos 627-G
186 Raga Varo Neus 090-V
187 Rausell Blay Consuelo 335-H
188 Requena Montes Aroha 729-T
189 Requena Montes Marta 728-E
190 Rey Borrego Eloy 721-E
191 Ribera Giner Alba 361-L
192 Rodrigo Casares Bárbara 909-T
193 Rodriguez Martinez Ignacio 940-S
194 Rodriguez Montagut Julian 564-Z
195 Rodriguez Soriano Isabel 437-E
196 Roig Muñoz Araceli 655-Y
197 Romero Pastor Maria Victoria 311-L
198 Romero Romero Ana Isabel 609-D
199 Rosat Sobils Carlos Altair 325-E
200 Roser Jimenez Maria del Carmen 589-K
201 Roser Jimenez Mercedes 034-H
202 Rubio Fernandez Rebeca 383-S
203 Rubio Torrecillas Laura Pilar 895-K
204 Ruiz Ballestar Samanta 202-D
205 Ruiz Murcia Gemma 738-Q
206 Ruiz Saiz Verónica 279-T
207 Ruiz Verdesoto Maria Rosario 430-P
208 Ruiz Vilanova Vicente 516-D
209 Sahuquillo Lorente Raquel 865-B
210 Sahuquillo Parreño Jose Vicente 659-P
211 Saiz Carrasco Eladio 935-B
212 Saiz Ruiz M Angeles 559-M
213 Salvador Pelaez Jose 360-E
214 Sampedro Sanchez Sofia 528-V



58 N.º 108
7-VI-2022

BUTLLETÍ  OFICIAL
DE  LA  PROVÍNCIA  DE  VALÈNCIA

BOLETÍN  OFICIAL
DE  LA  PROVINCIA  DE  VALENCIA

Nº 1º Apellido 2º Apellido Nombre DNI
215 Sánchez Amador María Dolores 841-H
216 Sánchez López Silvia 338-M
217 Sánchez Quesada Cristina 393-K
218 Sanchez Romaguera Maria Jose 331-X
219 Sánchez Tribaldos Sandra 854-E
220 Sanchis Cabo Andrea 416-V
221 Sanchis Ros Inmaculada de la Asuncion 770-J
222 Sanjuan Vicioso Beatriz 776-B
223 Sanmartin Pérez Beatriz 750-P
224 Sastre Gomez Fernando 131-M
225 Sastre Vilata Laura 065-X
226 Serrano Dominguez Beatriz 568-J
227 Solves Martinez Joel 551-J
228 Soto Tello Macarena 209-R
229 Suarez Martínez Samuel 415-G
230 Talens Marin Silvia 398-J
231 Tamarit Zaragoza Ana 484-C
232 Taroncher Muñoz Elena 599-P
233 Torrent Sanchis Amparo Jose 456-B
234 Torres Torrijo Manuela 523-R
235 Torro Moreno Maria Luz 388-C
236 Tur Espi Salvadora 115-E
237 Ubeda Catala Alicia 186-M
238 Usano Leva Ana Isabel 554-D
239 Valles Solera Marta 013-R
240 Vega Rodriguez Sonia Maria 450-Y
241 Vidal Garcia Maria Pilar 993-B
242 Villaescusa Catalán Cristina 880-T
243 Villalba Bria Maria Jose 074-V
244 Villanueva Filoso Alicia 428-P
245 Viñas Aragón Ana Belén 913-V
246 Zamprogno  Marta Paola Y-338-N
247 Zdravkova Miloucheva Tania 985-F

Relación provisional de excluidos, turno libre:

Nº 1º Apellido 2º Apellido Nombre DNI Motivo exclusión subsanable

1 Chanza Sanchis Monica 599J No aporta la titulación académica regulada en la 
base tercera 

2 Fabregat López Rafael 015V No especifica sistema de acceso

3 Gonzalez Franco Sandra 104K
No presenta instancia en la que se haga constar que 
reúne todas y cada una de las condiciones y requisitos 
exigidos en la base tercera a la fecha de expiración 
del plazo de presentación de solicitudes.

4 Langa Morenilla Ruben 718N No especifica sistema de acceso
5 Llacer Beso Alicia 305V No especifica sistema de acceso
6 Marti Gómez Soraya 951T No especifica sistema de acceso
7 Ordoñez Cuadra, de la Elisa 824M No especifica sistema de acceso

8 Tejero Carretero Manuel Iván 331D
No presenta instancia en la que se haga constar que 
reúne todas y cada una de las condiciones y requisitos 
exigidos en la base tercera a la fecha de expiración 
del plazo de presentación de solicitudes.

Nº 1º Apellido 2º Apellido Nombre DNI Motivo exclusión NO subsanable
1 Hernandez Morilla Rosario 676P Extemporánea
2 Orts Roma Alvaro 281N Extemporánea

Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la Provincia de València, tablón de edictos y portal de 
transparencia.
Disponer de un plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de València, al objeto 
de formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión. 
En el caso de no presentarse alegaciones las listas provisionales se entenderán elevadas automáticamente a definitivas. 
Burjassot, 24 de mayo de 2022.—El alcalde-presidente, Rafa García García.

2022/5837


